
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

ابو طبيخ اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

520

1

2

3

4

5

6

7

8

161815200001

161815200002

161815200003

161815200004

161815200005

161815200006

161815200007

161825200008

حسين علي حسين علاوي 

علي حاكم مدلول عبادي

علي عامر سوادي عزوز

محسن نعمه محمد حبيت

مصطفى جميل حمود مشكور

مقتدى قابل طاهر سراج

منتظر عباس حسين محسن

ابتسام محمد سعيد نهاب

71

68

90

72

69

93

70

92

81

68

86

70

74

93

74

94

58

61

70

50

59

79

66

71

76

62

76

62

62

88

74

88

68

61

85

66

81

95

76

95

72

74

92

69

66

98

82

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

426

394

499

389

411

546

442

537

71

65.67

83.17

64.83

68.5

91

73.67

89.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

81

99

86

77

94

77

92

99

77

91

79

86

94

83

99

51

57

66

34

53

75

62

61

83

66

78

74

60

88

77

89

75

63

89

69

84

96

86

96

74

83

92

73

70

100

82

96

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

463

427

515

0

430

547

467

533

77.17

71.17

85.83

0

71.67

91.17

77.83

88.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

54

81

58

61

92

63

91

63

58

80

61

62

91

65

89

65

65

73

58

65

82

70

80

69

57

74

50

63

88

70

87

60

58

81

62

78

94

65

93

69

65

91

64

62

96

81

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

386

357

480

353

391

543

414

538

64.33

59.5

80

58.83

65.17

90.5

69

89.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 2

ابو طبيخ اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

520

9

10

11

12

161825200009

161825200010

161825200011

161825200012

رقيه فرج نهاب حسين

صحراء اياد سوادي عزوز

ندى رحيم محمد حبيت

ياسمين حميد صالح مرزوك

90

86

62

96

94

91

74

96

90

78

59

88

87

84

52

91

93

81

65

97

98

92

68

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

512

380

567

92

85.33

63.33

94.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

94

87

71

97

98

94

87

94

92

77

60

87

88

81

51

93

96

82

72

96

100

96

64

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

568

517

405

567

94.67

86.17

67.5

94.5

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

12

المشاركون

12

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية12

1212120

 91.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

12121110
 100%

85

84

53

95

90

87

61

97

87

79

57

88

85

86

52

88

90

80

57

98

95

88

71

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

532

504

351

564

88.67

84

58.5

94

0


