



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة ابو طبيخ

520

النتيجة		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	64.33	386	69	60	69	65	63	60	السعى		161815200001	1
ناجح	77.17	463	74	75	83	51	99	81	الامتحان النهائي	حسين علي حسين علاوي		
ناجح	71	426	72	68	76	58	81	71	الدرجة النهائية			
ناجح	59.5	357	65	58	57	65	58	54	السعى		161815200002	2
ناجح	71.17	427	83	63	66	57	77	81	الامتحان النهائي	علي حاكم مدلول عبادي		
ناجح	65.67	394	74	61	62	61	68	68	الدرجة النهائية			
ناجح	80	480	91	81	74	73	80	81	السعى		161815200003	3
ناجح	85.83	515	92	89	78	66	91	99	الامتحان النهائي	علي عامر سوادي عزوز		
ناجح	83.17	499	92	85	76	70	86	90	الدرجة النهائية			
ناجح	58.83	353	64	62	50	58	61	58	السعى		161815200004	4
مكمل	0	0	73	69	74	34	79	86	الامتحان النهائي	محسن نعمه محمد حبيب		
قرار	64.83	389	69	66	62	50	70	72	الدرجة النهائية			
ناجح	65.17	391	62	78	63	65	62	61	السعى		161815200005	5
ناجح	71.67	430	70	84	60	53	86	77	الامتحان النهائي	مصطفى جمیل حمود مشکور		
ناجح	68.5	411	66	81	62	59	74	69	الدرجة النهائية			
ناجح	90.5	543	96	94	88	82	91	92	السعى		161815200006	6
ناجح	91.17	547	100	96	88	75	94	94	الامتحان النهائي	مقدى قابل طاهر سراج		
ناجح	91	546	98	95	88	79	93	93	الدرجة النهائية			
ناجح	69	414	81	65	70	70	65	63	السعى		161815200007	7
ناجح	77.83	467	82	86	77	62	83	77	الامتحان النهائي	منتظر عباس حسين محسن		
ناجح	73.67	442	82	76	74	66	74	70	الدرجة النهائية			
ناجح	89.67	538	98	93	87	80	89	91	السعى		161825200008	8
ناجح	88.83	533	96	96	89	61	99	92	الامتحان النهائي	ابتسام محمد سعيد نهاب		
ناجح	89.5	537	97	95	88	71	94	92	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة ابو طبيخ

520

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	88.67	532	95	90	85	87	90	85	السعي	161825200009	9
ناجح	94.67	568	100	96	88	92	98	94	الامتحان النهائي	رقيه فرج نهاب حسين	10
ناجح	92	552	98	93	87	90	94	90	الدرجة النهائية		
ناجح	84	504	88	80	86	79	87	84	السعي	161825200010	10
ناجح	86.17	517	96	82	81	77	94	87	الامتحان النهائي		
ناجح	85.33	512	92	81	84	78	91	86	الدرجة النهائية	صحراء اياد سوادي عزوز	11
ناجح	58.5	351	71	57	52	57	61	53	السعي		
ناجح	67.5	405	64	72	51	60	87	71	الامتحان النهائي	ندى رحيم محمد حبيب	12
ناجح	63.33	380	68	65	52	59	74	62	الدرجة النهائية		
ناجح	94	564	98	98	88	88	97	95	السعي	161825200012	12
ناجح	94.5	567	100	96	93	87	94	97	الامتحان النهائي		
ناجح	94.5	567	99	97	91	88	96	96	الدرجة النهائية	ياسمين حميد صالح مرزوق	12

حسون محمد سوادي
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

المشاركون	الممتحنون	الناجحون	المكملون	الراسبون	نسبة النجاح
12	12	12	0	0	100%
12	12	11	1	0	91.67%
12	12	12	0	0	100%